

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：2025年西城街道池塘提升改造项目-大型土石方 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	624142.98	
1.1	人工费	58268.01	
1.2	材料费	2233.49	
1.3	施工机具使用费	502106.27	
1.4	企业管理费	39233.89	
1.5	利润	22301.31	
2	措施项目	84807.90	
2.1	单价措施项目	55514.66	
2.2	总价措施项目	29293.24	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	13049.42	
3	其他项目	30000.00	
3.1	其中：暂列金额	30000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	11379.84	
5	税金	67529.76	
6	合计=1+2+3+4—除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	817860.48	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年西城街道池塘提升改造项目-大型土石方						标段：	第1页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		地块一					205558.23	0.00
1	040701001001	护坡修整	原有池埂清表、边坡平整压实等。清除杂物装车、弃运（弃场及运距由施工单位自行安排），具体施工详见图纸设计及建设方要求，按坡体实际面积计量	m2	5320	2.40	12768.00	0.00
2	040101002001	挖沟槽土方	土方类别、挖土方式综合考虑，土方堆于场内建设方指定处（预留适量回填土堆于槽边）。工程量计算规则按2014市政工程计价表，按实计量	m3	1145.21	9.32	10673.36	0.00
3	040101003001	挖基坑土方	土方类别、挖土方式综合考虑，土方堆于场内建设方指定处（回填利用土和淤泥土分类堆放）。工程量计算规则按2014市政工程计价表，按实计量	m3	6317	9.01	56916.17	0.00
4	040103001001	回填方1	新建池埂及填方：土方填筑、压实、修坡等相关工作内容，填筑方式施工单位自行考虑，含场内运输。具体施工详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	6237	10.73	66923.01	0.00
5	040103001002	回填方2	挺水种植平台：土方填筑、压实、修坡等相关工作内容，填筑方式施工单位自行考虑，含场内运输。具体施工详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	1495	8.67	12961.65	0.00
6	040103001003	回填方3	沟槽素土回填、夯实，满足规范及设计要求，按实计量	m3	662.72	12.15	8052.05	0.00
7	041104001001	跨河便道	河道内填筑临时施工便道（内置过路涵管，管涵另计），待施工完成后挖除恢复河道断面。具体详见图纸设计，施工满足规范及建设方要求，按便道表面面积计量	m2	409	91.11	37263.99	0.00
二)		地块二					418584.75	0.00
8	040701001002	护坡修整	原有池埂清表、边坡平整压实等。清除杂物装车、弃运（弃场及运距由施工单位自行安排），具体施工详见图纸设计及建设方要求，按坡体实际面积计量	m2	11004	2.40	26409.60	0.00
9	040101002002	挖沟槽土方	土方类别、挖土方式综合考虑，土方堆于场内建设方指定处（预留适量回填土堆于槽边）。工程量计算规则按2014市政工程计价表，按实计量	m3	2512.11	9.32	23412.87	0.00
10	040101003002	挖基坑土方	土方类别、挖土方式综合考虑，土方堆于场内建设方指定处（回填利用土和淤泥土分类堆放）。工程量计算规	m3	20165.8	9.01	181693.86	0.00
本页小计							437074.56	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年西城街道池塘提升改造项目-大型土石方						标段：		第2页 共2页	
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）			
						综合单价	合价	其中： 暂估价	
			则按2014市政工程计价表，按实计量						
11	040103001004	回填方1	新建池埂及填方：土方填筑、压实、修坡等相关工作内容，填筑方式施工单位自行考虑，含场内运输。具体施工详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	12438	10.73	133459.74	0.00	
12	040103001005	回填方2	挺水种植平台：土方填筑、压实、修坡等相关工作内容，填筑方式施工单位自行考虑，含场内运输。具体施工详见图纸设计，满足规范及建设方要求，按实计量	m3	4077	8.67	35347.59	0.00	
13	040103001006	回填方3	沟槽素土回填、夯实，满足规范及设计要求，按实计量	m3	1502.97	12.15	18261.09	0.00	
		分部分项合计					624142.98	0.00	
一)	0411	措施项目					55514.66	0.00	
14	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	施工所有大型机械进出场费用，此费用包干，结算时不调整	项	1	15129.32	15129.32	0.00	
15	041109009001	其他措施费	本工程临时支护、施工排、降水、基坑安全维护、临时道路、交通、保险等所有未列措施项目费用，此费用包干，结算时不调整	项	1	40385.34	40385.34	0.00	
		单价措施合计					55514.66	0.00	
本页小计							242583.08		
合计							679657.64		

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年西城街道池塘提升改造项目-大型土石方 标段： 第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	13049.42
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	10194.86
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.42	2854.56
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	679.66
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	1699.14
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.01	67.97
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	13593.15
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	203.90
16	041109015001	智慧工地费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
17	041109016001	新冠疫情常态化防控	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0	0.00
18		合计	[2]~[17]	100	29293.24

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

